
MC Ergoldsbach im ADAC
Lauf zur Niederb. Maier-Korduletsch Kartmeisterschaft, Südb. M. Region Ost

Region III

am 15. Mai 2011

Ergebnis Klasse 1
Summe

Platz StNr. 22 Pkt. Fahrer Club Lizenz

1 2 1 10,55 Novotny Dominik MSG Hutturm 70015 31,51 30,80 31,90 1:02,70

2 1 1 10,09 Arndt Felix MSC Dreiburgenland 100390 32,19 31,80 31,32 1:03,12

3 8 1 9,64 Heindl Alexander MSG Hutturm 70016 32,90 32,12 32,08 1:04,20

4 3 1 9,18 Brehm Benedikt AC Regensburg 100210 33,23 +2 33,45 33,25 1:06,70

5 22 1 8,73 Kalinke Marcel MSC Arnstorf 10030 33,06 31,65 +2 31,55 +2 1:07,20 (4)

6 15 1 8,27 Schöttl Dennis MSC Vilsbiburg 100335 34,67 +4 34,74 33,20 1:07,94

7 7 1 7,82 Pangratz Christian MTC Waldkirchen 90313 34,50 +2 32,98 +2 33,84 1:08,82 (2)

8 6 1 7,36 Suckert Valentin AC Regensburg 100211 35,41 +6 34,03 35,53 1:09,56

9 13 1 6,91 Dorrer Jonas MSC Vilsbiburg 100559 32,57 32,20 +2 31,87 +6 1:12,07 (8)

10 19 1 6,45 Januschek Moritz AMC Regen 100145 34,34 +2 33,37 +4 33,75 +2 1:13,12 (6)

11 20 1 6,00 Stelzer Matthias MTC Waldkirchen 90415 33,49 +18 32,92 +4 33,30 +4 1:14,22 (8)

12 11 1 5,55 Stadler Markus MC Ergoldsbach 100452 36,00 +2 35,47 +2 34,88 +2 1:14,35 (4)

13 17 1 5,09 Rogge Daniel MC Ergoldsbach 100441 37,64 36,80 35,57 +2 1:14,37 (2)

14 14 1 4,64 Kammermeier Martin MC Ergolsbach 100453 33,49 +2 31,74 +6 33,52 +4 1:15,26 (10)

15 12 1 4,18 Eichinger Fabian MSC Vilsbiburg 100334 38,18 +4 35,61 +2 35,92 +2 1:15,53 (4)

16 4 1 3,73 Prebeck Nico MSC Plattling 90377 32,90 +2 33,45 +2 34,15 +6 1:15,60 (8)

17 10 1 3,27 Schwaiger Andreas AMC Moosburg 80546 35,29 36,20 +4 36,38 1:16,58 (4)

18 21 1 2,82 Trilking Kim MSC Straubing 100069 37,73 +4 37,99 37,94 +2 1:17,93 (2)

19 16 1 2,36 Preis Maximilian MSC Straubing 110035 45,60 +4 39,03 +2 38,80 +2 1:21,83 (4)

20 18 1 1,91 Henfler Lukas AMC Moosburg 100077 52,81 +6 37,71 +4 38,18 +10 1:29,89 (14)

21 9 1 1,45 Minster Dominik AMC Moosburg 100078 43,47 +2 39,22 +12 39,59 +2 1:32,81 (14)

22 5 1 1,00 Bayer Valentina MSC Straubing 110036 41,33 39,79 +12 38,44 +4 1:34,23 (16)
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Ergebnis Klasse 2
Summe

Platz StNr. 33 Pkt. Fahrer Club Lizenz

1 51 1 10,70 Klimas Sebastian MTC Waldkirchen 80082 28,39 +2 29,00 29,05 0:58,05

2 48 1 10,39 Leistner Bianca MC Ergoldsbach 70108 29,13 +2 29,23 29,46 0:58,69

3 25 1 10,09 Türk Ramon MSC Abensberg 80267 30,05 +4 30,08 29,38 0:59,46

4 49 1 9,79 Berthold Marcel AC Regensburg 80093 29,67 +4 29,49 30,18 0:59,67

5 35 1 9,48 Braumandl Marcel MSC Freyung 90053 30,30 +4 30,15 29,91 1:00,06

6 38 1 9,18 Madl Anna MSC Freyung 80333 30,90 +6 30,49 30,22 1:00,71

7 30 1 8,88 Kahl Dominik MSC Plattling 50905 30,97 +2 30,57 30,41 1:00,98

8 39 1 8,58 Steinhofer Kerstin ASC Tiefenbach 60390 29,85 +2 29,83 29,17 +2 1:01,00 (2)

9 54 1 8,27 Suckert Maximilian AC Regensburg 90115 31,76 +2 30,57 31,63 1:02,20

10 45 1 7,97 Löffler Linda AC Regensburg 80029 32,08 31,26 30,98 1:02,24

11 26 1 7,67 Hauer Marcel MSG Bayer. Wald 80084 29,32 29,11 +4 29,16 1:02,27 (4)

12 24 1 7,36 Lösl Dominik MSC Dreiburgenland 100393 31,51 +4 30,04 +2 30,40 1:02,44 (2)

13 55 1 7,06 Prandstätter Philipp KC Eggenfelden 100035 31,30 31,24 31,40 1:02,64

14 44 1 6,76 Rogge Alina MC Ergoldsbach 70107 33,34 +2 32,22 30,64 1:02,86

15 27 1 6,45 Schmölz Andreas KC Eggenfelden 90144 32,13 +2 30,71 30,37 +2 1:03,08 (2)

16 46 1 6,15 Rederer Tabea MC Ergoldsbach 80100 30,14 +2 30,07 +2 31,23 1:03,30 (2)

17 53 1 5,85 Gierl Marco MSC Straubing 90124 31,28 30,96 +2 30,64 1:03,60 (2)

18 34 1 5,55 Dorrer Lukas MSC Vilsbiburg 100558 32,57 +2 32,66 31,34 1:04,00

19 42 1 5,24 Faber Pascal MC Ergoldsbach 70106 30,02 30,33 +4 29,72 1:04,05 (4)

20 41 1 4,94 Hankofer Céline AMC Regen 90289 31,95 +2 32,11 32,12 1:04,23

21 50 1 4,64 Wendt Lukas MSC Straubing 90122 32,47 +2 31,29 +2 32,38 1:05,67 (2)

22 47 1 4,33 Ibishi Dominik MSG Hutturm 90143 32,84 +2 33,36 32,64 1:06,00

23 40 1 4,03 Bayer Leon MSC Straubing 90125 31,52 +2 31,34 +2 31,70 +2 1:07,04 (4)

24 23 1 3,73 Tatzel Tobias MSC Plattling 50906 31,85 30,80 +2 30,45 +4 1:07,25 (6)

25 33 1 3,42 Ascher Florian MSC Röhrnbach 70127 30,75 31,22 +6 32,13 1:09,35 (6)

26 32 1 3,12 Böttcher Tim MC Labertal 50113 31,58 +2 30,95 +4 30,73 +4 1:09,68 (8)

27 29 1 2,82 Ellinger Lukas KC Eggenfelden 70038 29,98 +8 31,22 +10 29,43 1:10,65 (10)

28 31 1 2,52 Unterholzner Andrea MSC Plattling 60290 31,84 +2 33,28 +4 32,01 +2 1:11,29 (6)

29 36 1 2,21 Mühlbauer Michael MSC Plattling 90374 33,53 +6 33,40 +8 32,21 1:13,61 (8)

30 28 1 1,91 Kinateder Bianca MSC Hutthurm 60502 33,18 +6 32,52 +4 33,16 +4 1:13,68 (8)

31 52 1 1,61 Rabensberger Jonas KC Eggenfelden 100036 32,27 +4 32,17 +4 34,27 +4 1:14,44 (8)

32 37 1 1,30 Augustin Christopher AMC Regen 90414 45,87 +12 31,06 +12 30,16 +2 1:15,22 (14)

33 43 1 1,00 Schweigler Nico AMC Moosburg 80126 31,34 +12 33,63 35,55 +14 1:23,18 (14)
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Ergebnis Klasse 3
Summe

Platz StNr. 28 Pkt. Fahrer Club Lizenz

1 72 1 10,64 Sinzinger Maurice AC Regensburg 8273 28,53 +2 28,50 29,06 0:57,56

2 71 1 10,29 Brehm Michael AC Regensburg 8276 28,54 28,78 29,12 0:57,90

3 62 1 9,93 Lehrhuber Lisa MSC Vilsbiburg 60514 28,97 +2 29,10 28,88 0:57,98

4 70 1 9,57 Bommel Vanessa ASC Tiefenbach 9270 28,62 +8 29,02 29,08 0:58,10

5 64 1 9,21 Jünke Florian MC Ergoldsbach 70105 29,74 29,10 29,06 0:58,16

6 57 1 8,86 Heindl Fabian MSG Hutthurm 7012 29,37 +4 29,40 29,61 0:59,01

7 68 1 8,50 Dinzinger Lukas MC Labertal 80119 29,97 +2 29,94 29,48 0:59,42

8 75 1 8,14 Schmölz Tobias KC Eggenfelden 70046 28,80 +6 28,76 +2 28,77 0:59,53 (2)

9 74 1 7,79 Winkler Johannes MSC Straubing 60114 28,97 28,84 +2 28,82 0:59,66 (2)

10 79 1 7,43 Leitner Martin MSC Johanneskirchen 70017 29,92 +8 30,20 29,51 0:59,71

11 77 1 7,07 Multhauf Felix MSC Vilsbiburg 60239 29,79 +2 29,80 30,10 0:59,90

12 67 1 6,71 Leistner Manuela MC Ergoldsbach 8026 29,66 28,69 29,32 +2 1:00,01 (2)

13 59 1 6,36 Hartzsch Nils MSC Arnstorf 9225 29,48 29,16 +2 29,50 1:00,66 (2)

14 56 1 6,00 Weislmeier Patrick ASC Arnstorf 90001 30,28 +4 29,64 +2 29,10 1:00,74 (2)

15 76 1 5,64 Gahlich Valentin ASC Tiefenbach 60273 30,98 +8 28,59 +2 28,36 +2 1:00,95 (4)

16 61 1 5,29 Rottmeier Jonas MC Labertal 80117 30,55 30,52 30,66 1:01,18

17 66 1 4,93 Mühlberger Julian MTC Waldkirchen 70290 28,38 +6 28,89 +2 28,73 +2 1:01,62 (4)

18 80 1 4,57 Madl Lukas MSC Freyung 60013 29,09 +2 29,20 +4 28,90 1:02,10 (4)

19 65 1 4,21 Pichlmeier Quririn MC Ergoldsbach 80101 29,99 29,58 +2 31,01 1:02,59 (2)

20 82 1 3,86 Knödlseder Thomas RC Hauzenberg 70493 30,63 +8 30,20 +4 29,57 1:03,77 (4)

21 58 1 3,50 Eichinger Patrik MSC Vilsbiburg 70267 31,55 +4 31,44 30,53 +2 1:03,97 (2)

22 83 1 3,14 Berger Philipp MC Labertal 801211 31,04 +6 30,99 +2 31,17 1:04,16 (2)

23 73 1 2,79 Pangratz Simon MTC Waldkirchen 70289 30,52 +10 31,60 31,19 +2 1:04,79 (2)

24 81 1 2,43 Kapfinger Laura MSC Plattling 90373 31,37 +2 30,30 +6 31,37 1:07,67 (6)

25 78 1 2,07 Meinl Johannes MSC Vilsbiburg 80310 33,29 32,22 +6 31,79 +2 1:12,01 (8)

26 63 1 1,71 Zahn Lisa Marie MSC Emmersdorf 50166 30,55 +10 30,96 +4 32,32 +6 1:13,28 (10)

27 69 1 1,36 Frankl Markus MSC Straubing 70155 29,84 +4 29,33 +14 30,70 1:14,03 (14)

28 60 1 1,00 Heiniger Hannah MSG Hutthurm 60481 29,50 +2 40,40 +10 29,48 +2 1:21,88 (12)
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Ergebnis Klasse 4
Summe

Platz StNr. 39 Pkt. Fahrer Club Lizenz

1 91 1 10,74 Madl Tobias ASC Tiefenbach 9272 28,85 29,03 28,91 0:57,94

2 116 1 10,49 Paulik Simon MSC Straubing 50053 29,06 +6 29,24 28,73 0:57,97

3 120 1 10,23 Reigl Selina MSC Abensberg 80258 29,35 29,31 29,00 0:58,31

4 85 1 9,97 Keck Felix KC Eggenfelden 50065 27,99 28,08 +2 28,31 0:58,39 (2)

5 111 1 9,72 Sterner Christian MSC Dreiburgenland 100391 28,71 +6 29,16 29,26 0:58,42

6 93 1 9,46 Wildfeuer Christoph AMC Regen 50408 29,01 29,33 29,33 0:58,66

7 110 1 9,21 Schwemmer Matthias AMC Regen 8247 29,19 +6 29,70 29,10 0:58,80

8 99 1 8,95 Paintner Johannes MSC Vilsbiburg 2910 29,34 29,26 29,72 0:58,98

9 106 1 8,69 Stempfhuber Tobias MSC Abensberg 80260 28,93 +2 29,74 29,44 0:59,18

10 115 1 8,44 Götzenberger Kathrin MC Labertal 7296 28,45 +2 28,47 28,90 +2 0:59,37 (2)

11 107 1 8,18 Koller Michael MSC Plattling 7397 29,13 +4 29,75 29,62 0:59,37

12 104 1 7,92 Leitner Mario MSC Johanneskirchen 50000 28,90 +2 28,91 28,61 +2 0:59,52 (2)

13 100 1 7,67 Wohlgemuth Richard MSC Vilsbiburg 60237 30,30 29,86 29,86 0:59,72

14 102 1 7,41 Bergmeier Denise MSC Vilsbiburg 80687 32,83 +10 30,06 29,68 0:59,74

15 90 1 7,15 Wilhelm Manuel MSC Freyung 8345 28,83 28,89 28,86 +2 0:59,75 (2)

16 86 1 6,90 Unterholzner Daniela MSC Plattling 60293 29,51 +4 30,37 29,85 1:00,22

17 94 1 6,64 Altmann Manuel ASC Tiefenbach 60388 28,89 29,18 +2 29,07 1:00,25 (2)

18 105 1 6,38 Süß Tim MS-Bayerwald-Eging a.S. 110561 28,54 +2 29,29 +2 29,08 1:00,37 (2)

19 95 1 6,13 Lochschmidt Michael MSC Plattling 7395 31,33 +12 29,44 29,47 +2 1:00,91 (2)

20 113 1 5,87 Baumgartner Manuel KC Eggenfelden 90147 29,45 29,11 +2 29,81 1:00,92 (2)

21 96 1 5,62 Bayer Kevin MSC Freyung 70008 28,97 +2 28,76 +4 28,62 1:01,38 (4)

22 98 1 5,36 Rinke Manuel MSC Plattling 60291 31,35 31,06 30,46 1:01,52

23 122 1 5,10 Altschäfl Maximilian MSC Dreiburgenland 80028 29,34 29,94 +2 29,60 1:01,54 (2)

24 121 1 4,85 Just Michael ASC Tiefenbach 50262 30,12 +18 30,22 +2 29,44 1:01,66 (2)

25 112 1 4,59 Härtinger Thomas MC Labertal 80755 30,52 +2 30,16 29,58 +2 1:01,74 (2)

26 92 1 4,33 Schiller Ramon MSC Plattling 9315 30,01 +6 30,16 +2 29,99 1:02,15 (2)

27 101 1 4,08 Heitzer Sophia AMC Moosburg 80553 31,58 +2 31,27 30,94 1:02,21

28 88 1 3,82 Tuchek Christoph MSC Dreiburgenland 70005 29,86 +4 30,29 29,96 +2 1:02,25 (2)

29 109 1 3,56 Hörtreiter Simon AC Aicha v.Wald 60524 28,56 +14 28,65 +2 28,57 +4 1:03,22 (6)

30 114 1 3,31 Kamchen Dominik MSC Straubing 50051 30,70 +6 30,75 +2 30,51 1:03,26 (2)

31 97 1 3,05 Dinzinger Laura MC Labertal 80118 30,57 +4 31,13 31,01 +2 1:04,14 (2)

32 118 1 2,79 Suckert Lisa AC Regensburg 90116 32,10 +2 32,65 30,86 +2 1:05,51 (2)

33 117 1 2,54 Klimas Matthias MTC Waldkirchen 70013 28,20 +2 28,67 +4 28,92 +4 1:05,59 (8)

34 108 1 2,28 Knödlseder Sabrina RC Hauzenberg 70494 30,33 +10 30,30 +2 29,69 +4 1:05,99 (6)

35 119 1 2,03 Vargas Kevin MSC Fürstenzell 80283 29,24 +4 29,36 +2 30,80 +4 1:06,16 (6)

36 103 1 1,77 Meier Michaela MSC Straubing 7401 29,97 +8 29,98 +4 30,29 +2 1:06,27 (6)

37 89 1 1,51 Retzer Theresa MSC Straubing 80057 29,38 +8 29,87 +8 29,86 1:07,73 (8)

38 84 1 1,26 Brandl Stefan MSC Dreiburgenland 9273 30,60 +8 30,07 +6 29,81 +8 1:13,88 (14)

39 87 1 1,00 Altmannshofer Manuel MSC Plattling 60292 33,12 +2 33,08 +8 32,48 +6 1:19,56 (14)
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Ergebnis Klasse 5
Summe

Platz StNr. 27 Pkt. Fahrer Club Lizenz

1 145 1 10,63 Großer Alexander MC Ergoldsbach 8027 29,29 29,24 28,91 0:58,15

2 132 1 10,26 Leipold Marcel MSC Plattling 5557 28,94 +8 29,25 29,20 0:58,45

3 149 1 9,89 Sinzinger André MSC Abensberg 80266 29,15 +4 29,56 29,12 0:58,68

4 125 1 9,52 Lorenz Andrea AC Regensburg 5787 29,79 29,04 0:58,83

5 123 1 9,15 Leipold Stefanie MSC Plattling 7381 29,64 29,44 0:59,08

6 133 1 8,78 Kuchler Daniela AMC Regen 65012 29,52 +6 29,85 29,60 0:59,45

7 144 1 8,41 Loibl Andreas MSC Plattling 6134 29,97 29,82 29,78 0:59,60

8 124 1 8,04 Metzer Marius KC Eggenfelden 70039 29,71 29,97 0:59,68

9 139 1 7,67 Koller Martin MSC Plattling 7398 29,69 30,58 29,25 0:59,83

10 142 1 7,30 Vogler Patrick MSC Vilsbiburg 70268 29,89 +14 30,14 29,86 1:00,00

11 127 1 6,93 Krieger Tobias MC Labertal 70372 29,96 30,10 1:00,06

12 138 1 6,56 Orth Vanessa AMC Regen 8246 29,57 +4 30,18 29,97 1:00,15

13 148 1 6,19 Herzog Corinna MSC Velden 50895 29,68 +2 30,31 29,96 1:00,27

14 131 1 5,81 Niederhammer Thomas MSC Arnstorf 60171 30,45 30,53 30,00 1:00,53

15 134 1 5,44 Schreiner Manuel MSC Velden 9596 31,05 30,48 30,51 1:00,99

16 135 1 5,07 Meier Felix AC Regensburg 5781 30,27 +4 30,72 30,40 1:01,12

17 137 1 4,70 Lukesch Martin MSC Straubing 7402 29,36 +4 29,80 29,39 +2 1:01,19 (2)

18 126 1 4,33 Wallner Michael MSC Emmersdorf 8133 29,31 +2 30,15 1:01,46 (2)

19 147 1 3,96 Schwemmer Marina AMC Regen 50407 29,78 +12 30,10 29,60 +2 1:01,70 (2)

20 128 1 3,59 Retzer Stefan MSC Straubing 80058 29,86 29,96 +2 1:01,82 (2)

21 146 1 3,22 Garhammer Sabrina MSG Hutthurm 4498 29,89 +2 30,18 29,86 +2 1:02,04 (2)

22 136 1 2,85 Trodler Joshua MSC Vilsbiburg 9214 29,84 30,18 29,97 +2 1:02,15 (2)

23 140 1 2,48 Meier Christian MSC Straubing 7403 29,72 +4 29,95 +4 29,79 1:03,74 (4)

24 129 1 2,11 Kroiß Johannes MSC Dreiburgenland7215 30,10 +2 29,79 +2 1:03,89 (4)

25 143 1 1,74 Peller Maximilian ASC Tiefenbach 60387 30,24 +6 30,24 +4 30,21 1:04,45 (4)

26 141 1 1,37 Aigner Andreas MSC Vilsbiburg 7248 29,93 +2 30,60 +4 29,98 1:04,58 (4)

27 130 1 1,00 Hackl Matthias MSC Freyung 60016 29,62 +6 29,15 +6 1:10,77 (12)
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Mannschaftswertung

1. AC Regensburg 30,72

Sinzinger Maurice 10,64

Brehm Michael 10,29

Berthold Marcel 9,79

2. MC Ergoldsbach 30,23

Großer Alexander 10,63

Leistner Bianca 10,39

Jünke Florian 9,21

3. MSC Abensberg 30,21

Reigl Selina 10,23

Türk Ramon 10,09

Sinzinger André 9,89

4. MSG Hutthurm 29,05

Novotny Dominik 10,55

Heindl Alexander 9,64

Heindl Fabian 8,86

5. AST Tiefenbach 28,89

Madl Tobias 10,74

Bommel Vanessa 9,57

Steinhofer Kerstin 8,58

6. MSC Plattling 28,29

Leipold Marcel 10,26

Leipold Stefanie 9,15

Kahl Dominik 8,88

7. AMC Regen 27,45

Wildfeuer Christoph 9,46

Schwemmer Matthias 9,21

Kuchler Daniela 8,78

8. MSC Dreiburgenland 27,17

Arndt Felix 10,09

Sterner Christian 9,72

Lösl Dominik 7,36

Auswertung MC Labertal  -  Norbert Höglmeier



9. MSC Vilsbiburg 27,15

Lehrhuber Lisa 9,93

Paintner Johannes 8,95

Schöttl Dennis 8,27

10. KC Eggenfelden 26,15

Keck Felix 9,97

Schmölz Tobias 8,14

Metzer Marius 8,04

11. MSC Freyung 25,81

Braumandl Marcel 9,48

Madl Anna 9,18

Wilhelm Manuel 7,15

12. MTC Waldkirchen 24,52

Klimas Sebastian 10,70

Pangratz Christian 7,82

Stelzer Matthias 6,00

13. MSC Straubing 24,13

Paulik Simon 10,49

Winkler Johannes 7,79

Gierl Marco 5,85

14. MC Labertal 23,87

Dinzinger Lukas 8,50

Götzenberger Kathrin 8,44

Krieger Tobias 6,93

15. MSC Arnstorf 21,09

Kalinke Marcel 8,73

Hartzsch Nils 6,36

Weislmeier Patrick 6,00

16. AMC Moosburg 9,26

Heitzer Sophia 4,08

Schwaiger Andreas 3,27

Henfler Lukas 1,91

Auswertung MC Labertal  -  Norbert Höglmeier
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